Информационная газета                     БЕСПЛАТНО
Огневский  вестник
	Печатное издание  органов местного самоуправления  Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	Выходит

с 2007 года

№ 36 (216)
30ноября
2015 года

	документы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОГНЕВО-ЗАИМКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(четвертая сессия)
30.11.2015                                                                                             с.Огнева Заимка                                                                                                № 17

Об избрании Главы Огнево-Заимковского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи  27 Устава Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского    района Новосибирской области, пункта  6  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, утвержденного решением 66-й сессии Совета депутатов  Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 31.07.2015 № 136,  Совет депутатов Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Адамовича Александра Гиопольдовича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационной газете  «Огневский вестник» и на официальном сайте Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Огнево-Заимковского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                        И.А.Балде
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОГНЕВО-ЗАИМКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(третья сессия)
25.11.2015                                                                                              с.Огнева Заимка                                                                                                № 18

	ОБЪЯВЛЕНИЕ

СОУЧРЕДИТЕЛИ:

администрация Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и Совет депутатов муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

_________________________

РЕДАКЦИОННЫЙ  СОВЕТ

Кадникова О.И.. -   Председатель Редакционного совета;

Балде И.А.             - член Редакционного совета;

Титова Л.Ю.          - член Редакционного совета;

Паньшина С.А.     - член Редакционного совета;

_________________________

АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:

633532

Новосибирская область

Черепановский район

с.Огнева Заимка

ул.Советская, 28
                                                                                                        ТИРАЖ 12

PAGE